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RAPPORTO DI PROVA

155494 / 1 CENTRUFFICIO LORETO S.PA.
VIA ANDREA DORIA 19/21
Ricevimento campione: 28-02-13 |2T()p(336/; COLOGNO MONZESE (M)

Esecuzione prova: 04-03-13

Emissione rapporto: 25-03-13

Denominaz.campione: PERO.

Resistenza agli sbalzi di temperatura UNI 9429:1989

Dimensioni del provino (mm): 450 x 450
Protezione dei bordi del provino: bordato su 4 lati

Risultati della prova:

Valutazione Osservazioni
5 Dopo 15 cicli non si riscontrano difetti.
Livello di prova raggiunto: 5

Annotazioni:
- non ¢ stata effettuata l'identificazione analitica del materiale sottoposto a prova.

1/ documento in formato PDF é stafo sotfoscriffo con firma digitale e marca
temporale nel rispetto del codide gell’ amministrazione digitale ( D.Lgs n° 82 e D.Lgs.
n° 159 ), aalla deliberazione C\V/ P4 4/2005 del febbraio 2005 e dell’infesa Adobe-
Cnijpa del febbraio 2006.

La denominazione e I'eventuadescrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicita. | risultati
riportati sul rapporto di prova si/riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di
prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento é stato effettuato dal cliente. pag. 1/1



